
АНЕКС № 1

към ДОГОВОР № 7756/02.02.2018. за „Доставка на бътерфлай кранове н
обратни клапи, тип „Бътерфлай“ .

“ Софийска вода” АД, per. в Търговския регистър към Агенцията по 
вписванията с ЕИК 130175000, Васил Тренев, в качеството му на 
Изпълнителен директор, наричано за краткост в този договор Възложител

„Васил Василев КВС-3“ ЕООД, регистрирано в Търговски регистър към 
Агенция по вписванията с ЕИК № 175020594, представлявано от Васил 
Василев в качеството му иа Управител, наричано за краткост в този 
договор Изпълнител.

наричани по-долу за краткост СТРАНИТЕ,

Съгласно т 8.1.2 от Договора и,

На основание чл.116, ад. 1, т.1 от ЗОП се споразумяха с настоящия анекс 
за следното:

чл. 1. Общата стойност на договора се увеличава с 28 000 лв. без ДДС.
чл. 2. Всички останали условия на Договор с № 7756/02.02.2018 г. остават 
непроменени.

Настоящият анекс се^ъстави и подписа i ~ i екземпляра, по един

2018 година в гр. София между:

и

за всяк

/ /
Васил I

иректор 
’ АД


